АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
456572, Челябинская область, Еткульский район, с. Каратабан, ул. Набережная, д.6

ОГРН 1027401635854, ИНН 7430000333, КПП 743001001 тел.(факс) 8(351-45)94-1-43

«26» июля 2022 г. № 40

О внесении изменений в постановление
администрации от 21.12.2020г. № 63 «О мерах

■ по обеспечению исполнения бюджета
Каратабанского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Челябинской области от 28.12.2018г. № 657-П «О
мерах по обеспечению исполнения областного бюджета» (в редакции от
13.04.2022г. № 221-П), Положением о бюджетном процессе в Каратабанском
сельском поселении, администрация Каратабанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Каратабанского сельского
поселения от 21.12.2020г. № 63 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета
Каратабанского сельского поселения» следующие изменения:

1.1 . действие подпункта 2) пункта 3 приостановить до 1 января 2023 года;
1.2. Дополнить пункт 3 подпунктом 3) следующего содержания:
"3) в размере, не превышающем 90 процентов суммы договора

(муниципального контракта), но не более доведенных лимитов бюджетных
обязательств - по договорам (муниципальным контрактам), заключенным до 1
января 2023 года, на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, если
иное не предусмотрено настоящим постановлением и иными нормативными
правовыми актами Российской Федерации и Челябинской области, Еткульского
муниципального района.".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

. Данилкин
Глава
Каратабанского сельского поселения